
ROMÂNIA 
JUDEŢUL SUCEAVA 

 MUNICIPIUL CÂMPULUNG MOLDOVENESC 
CONSILIUL LOCAL  

 

HOTĂRÂREA NR. 50 
din 30 aprilie 2015 

 
privind aprobarea majorării fondului de rezervă bugetară şi utilizarea acestuia 

 

 
Consiliul Local al municipiului Câmpulung Moldovenesc, întrunit în şedinţa 

ordinară din data de 30 aprilie 2015; 
Având în vedere: 

-Expunerea de motive a Primarului municipiului Câmpulung Moldovenesc, 
înregistrată la nr.  8361 din  29.04.2015; 

-Raportul Direcţiei economice, înregistrat la nr. 8362  din 29.04.2015; 
-Raportul Comisiei de specialitate a Consiliului Local; 
-Art. 36, art.48 şi art.49 alin (5) din Legea nr. 273/2006 privind finanţele publice 

locale, cu modificările şi completările ulterioare; 

În temeiul art. 36 alin.(4) lit. a), art. 45 şi art. 47 din Legea nr. 215/2001 a 
administraţiei publice locale, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 

 
H O T ĂRĂ Ş T E :  

 
Art.1.-(1)Se aprobă majorarea fondului de rezervă bugetară cu suma de 25000 

lei prin diminuarea disponibilităţilor aferente subcapitolului  87.02.04  ”Turism”,  art. 
71.01.30 „Alte active fixe” de la obiectivul de investiţie „SF pârtie de schi Runc” (-
25000 lei), conform anexei nr. 1. 
  (2)Se aprobă utilizarea sumei de 25000 lei din fondul de rezervă bugetară 
pentru majorarea valorii obiectivului de investiţie „Reparaţii şi modernizarea clădire 
din str. Calea Transilvaniei, nr. 29” de la subcapitolul 70.02.50 „Alte cheltuieli în 
domeniul locuinţelor, serviciilor şi dezvoltării comunale”, art. 71.01.30 „Alte active 
fixe”, conform anexei nr.2. 
  (3)Se aprobă modificarea listei de investiţie pe anul 2015, conform anexei 
nr.3. 

Art.2.-Anexele nr. 1-3 fac  parte integrantă din prezenta hotărâre. 
Art.3.-Primarul municipiului Câmpulung Moldovenesc, prin Direcţia 

economică şi Direcţia tehnică, va aduce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 
 
 

   PREŞEDINTE DE ŞEDINŢǍ, 
 

 Țaran Ioan 

   Contrasemnează: 
 SECRETARUL MUNICIPIULUI 

Toader Mândrilă 
 


